
Città di Matelica
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.335 DEL 18-12-2019

Il Segretario Comunale Matelica, li 11-01-2020
DR. VALENTINI ALESSANDRO

CODICE ISTAT 43024

Oggetto: QUARTIERE SAN ROCCO. RICHIESTA ISTALLAZIONE N. 2 PORTE
DA CALCETTO PRESSO CAMPO BASKET ESTERNO SCUOLA
MEDIA IN V.LE ROMA. PARERE

L'anno  duemiladiciannove il giorno  diciotto del mese di dicembre alle ore 11:30,
presso questa Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Municipale per deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito
all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

BALDINI MASSIMO SINDACO P

CINGOLANI DENIS VICE SINDACO P

PROCACCINI ROSANNA ASSESSORE P

FALZETTI GRAZIANO ASSESSORE P

BOCCACCINI MARIA ASSESSORE P

CICCARDINI GIOVANNI ASSESSORE P

ne risultano presenti n.   6 e assenti n.   0.
Assume  la  presidenza il Signor BALDINI MASSIMO in

qualità  di SINDACO assistito dal SEGRETARIO COMUNALE Signor DR.
VALENTINI ALESSANDRO
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta

Municipale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.

Immed. Eseguibile S Comunicare a Prefettura N Soggetta a ratifica N



IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

VISTA la richiesta presentata  dal Presidente del Comitato Quartiere san Rocco,
acquisita in data 17.12.19 con prot. n. 17952, richiedente:
- l'autorizzazione all'istallazione di n. 2 porte da calcetto nel campo basket all'aperto
presso la scuola media in v.le Roma;
- la realizzazione delle linee di campo per il gioco del calcetto e del basket;

CONSIDERATO che il Comitato di Quartiere si impegna sia alla fornitura e montaggio
delle porte che alla realizzazione della segnaletica da gioco;

RILEVATO che gli interventi richiestio non comportano spese per il Comune;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

P R O P O N E

- le premesse costituiscono parti integranti e sostanziali del presente atto;

- Accogliere la richiesa del Comitato Quartiere san Rocco per l'istallazione di n. 2 porte
da calcetto e realizzazione della segnatura dei campi da gioco da realizzarsi nel campo
da basket esterno presso la scuola media in v.le Roma;

- Il Comitato di quartiere si impegna ad eseguire gli interventi richiesti a propria cura e
spese secondo la normativa vigente per le attrezzature sui campi da gioco;

- il Comitato di quartiere dovrà provvedere a tutti gli interventi di manutenzione,
sostituzione parti deteriorate o danneggiate che si rendessero necessari;

- L'Amministrazione Comunale si riserva comunque l’insindacabile facoltà di
richiedere l’immediata rimozione e ripristino dello stato originario di quanto realizzato;

Il Comune rimane sollevato da ogni responsabilità presente e futura per danni causati a
cose o persone dipendenti dall'installazione,  utilizzo e conservazione delle porte
istallate dal  Comitato Quartiere san Rocco.

    Preso atto dei seguenti pareri espressi sulla proposta di deliberazione, ai sensi dell'art.
49 del D.Lgs. 267/2000:

VISTO:
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.
                                                                   Il Responsabile del Settore Servizi Tecnici
Matelica, 18/12/2019                                 f.to    Ing. Roberto Ronci

VISTO:
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile.

Il Responsabile del Settore Servizi
Finanziari
 Matelica, 18/12/2019                                   f.to    Dott.ssa Antonella Pelucchini



Visto                                                               Il Responsabile del Settore
Matelica lì, 18/12/2019              f.to    Ing. Roberto
Ronci

                                              LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta che precede;

Con voti unanimi e favorevoli dei presenti e votanti , espressi per alzata di mano;

                                                              DELIBERA

- di approvare la proposta di deliberazione come sopra riportata, quale parte integrante
e sostanziale del presente deliberato.

Inoltre stante l'urgenza, ad unanimità di voti;

                                                LA GIUNTA MUNICIPALE

                                                               DELIBERA

- rendere il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4 del
D. Lgs n. 267/2000.

RR

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il SEGRETARIO COMUNALE Il Presidente
f.to DR. VALENTINI ALESSANDRO f.to BALDINI MASSIMO





CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITÀ

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti d'ufficio;
Visto lo Statuto Comunale,

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi all'Albo Pretorio on line di questo Comune ed è stata compresa
nell'elenco n. 98,  delle deliberazioni comunicate ai capigruppo consiliari (art.
125, del T.U. n. 267/2000).

Il Sottoscritto visti gli atti d'ufficio,

                                                          ATTESTA

che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line di questoT�L�����....��..
Comune per 15 giorni consecutivi dal 11-01-2020 al 26-01-2020 e dichiarata
immediatamente esecutiva ai sensi dell'articolo 134 c. 4 del D.Lgs 267/00 e s.m.i.

Matelica, li 27-01-20

IL SEGRETARIO COMUNALE
DR. VALENTINI ALESSANDRO


